新版长期劳动合同样书

聘用单位(甲方):　　受聘人员(乙方):　　合同声明及内容
1.本聘用合同书根据《淘宝店铺之城 合同法 》制定。 除本合同所列内容外,
经聘用单位和受聘人员协商一致,可 增加有关条款。
2.本聘用合同书由聘用单位和受聘人员双方当事人亲自 签订,代签无效。
3.内容:
(1) 甲方(聘用单位): 法定代表人: 联系电话:
(2) 乙方(受聘人员): 联系电话:
(3) 工作内容:
①主要及时掌握淘宝店铺的客户求购信息, 并在第一时间通知于甲方,其余由
甲方负 责。
②工作时间是上午 8:00-11:00;下午 1:30-5:00;晚班:晚6:00-晚 9:00。
(4) 工资福利: 就一点:净利润的 33%作为受聘人员的月收 入。
(5) 聘用合同期限及要求:
(一)本合同期限为:XXX日至XXX日
(二)甲方聘用乙方在 部门从事 岗位的工作。
(三)乙方服从甲方的工作安排,按时完成甲方规定的工作 任务 。甲方严格执行
国家有关职工工作时间和工休假日等规定,对 乙方实行符合职业特点的工作日
制。
(四)在聘期内,甲方可以根据工作需要,与乙方协商后, 调整乙方的工作时间。

4. 公司 口号:我们很年轻,我们要努力,哦了!　　甲方签字:　　乙方签字:XXX
日

	新版长期劳动合同样书